

首页

机构介绍

交易信息

通知公告

网上办事

监督管理

政策法规

信用管理

下载专区

服务指南

专家园地

企业信息

新平台入口

2022年04月28日 星期二

站内搜索

搜索

评标结果公示

【发布时间：2021-04-14 16:37 阅读次数：725】

招标人

云南睿城建设项目管理有限公司

招标人地址

昆明官渡区政府2号楼6楼

招标联系人

李敏

联系电话

0871-67154903

招标代理机构

北京求实工程管理有限公司

招标代理机构地址

昆明市西山区日新中路润城第一大道5栋12层

招标代理联系人

赵颖

联系电话

0871-68375449-602

招标代理机构是否在失信惩戒记录期内

是 否

监督部门名称及联系方式

官渡区政务服务管理局：0871-67176611

工程名称

官渡区矣六片区农村面源污染防治工程示范工程-官渡区王官社区农村污水治理暨农田余水循环利用示范工程、官渡区矣六街道王官村农村面源污染治理工程示范项目-村容村貌提升改造项目(官渡区矣六片区农村面源污染防治工程示范工程-官渡区王官社区农村污水治理暨农田余水循环利用示范工程、官渡区矣六街道王官村农村面源污染治理工程示范项目-村容村貌提升改造项目)

行业主管部门

昆明市官渡区住房和城乡建设局

开标时间

2021-04-13 10:30

开标地点

昆明市公共资源交易中心

招标方式

公开招标

评标办法

综合评估法

公示开始时间

2021-04-14 16:30

公示结束时间

2021-04-19 17:00

中标候选人名称

项目负责人

项目负责人相关证书名称和编号

技术负责人

技术负责人相关证书名称和编号

投标报价

综合评分得分

操作

第一中标候选人

云南泉州园林绿化工程有限公司

张杰

1. 二级注册建造师：云2532019202105889
2. 安全生产考核合格证：云建安B（2019）0000084-23
3. 工程师：1801020847

李柏林

工程师：1801026362

26695154.42元

/

91.47

详情

第二中标候选人

云南汉晟建筑工程有限公司

赵再良

1. 二级注册建造师：滇2031B1900179
2. 安全生产考核合格证：云建安B（2019）0000134-03
3. 工程师：11130790155

伍乾坤

高级工程师：01964521

26887890.60元

/

84.49

详情

第三中标候选人

云南卓立建筑工程有限公司

李铭达

1. 二级注册建造师：云2532012202115696
2. 安全生产考核合格证：云建安B（2013）0083725-01
3. 工程师：013221306

杨福文

高级工程师：1501022537

26640207.54元

/

82.61

详情

备注

1. 详细评分情况，详见评标报表。2. 本项目对项目经理业绩、技术负责人业绩不作要求。

废标情况

被否决投标人名称

被否决依据和原因

云南磊旺建设工程有限公司

B1.4资质条件、能力和信誉不满足投标人须知1.4.1条的（未提供项目组成员中部分成员社保证明材料）

详细评分表: 评标报表_无签章.PDF

招标人审核意见

同意发布。

审核人：李敏

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公安局、行业主管部门投诉。

返回